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i byen. Ettermiddagen er til fri disposisjon. Nå har du  
muligheten til å nyte bassenganlegget eller ta et  
forfriskende sjøbad. I kveld blir det felles middag på en 
lokal restaurant. 

DAG 3: BÅTTUR (IKKE INKL.)
Det er mange som hevder at skjærgården i Kroatia til og 
med overgår de greske øyer hva skjønnhet angår. I dag 
har du muligheten til selv å bedømme denne påstanden 
ved å bli med på vår frivillige utflukt. Vi går ombord i vår 
chartrede båt som skal ta oss ut i Istrias skjærgård.  
Hva turen vil bringe, er det kapteinen og været som  
bestemmer. Uansett vil det bli anledning til et deilig bad. 
Vi får forfriskninger om bord. Det blir retur til Opatija  
ved lunsjtid. Like ved kaia hvor båten legger til, er det 2 
fristende fiskerestauranter som kan anbefales for lunsj.	

DAG 4: POSTOJNA OG LIPICA I SLOVENIA
Denne dagen setter vi kursen innover i landet og krysser 
grensen til nabolandet Slovenia. Vår norske reiseleder, 
som kjenner landet og folket godt, har mye å fortelle på 
bussturen. Landets største severdighet er dryppsteins-

Kroatia er et blomstrende turistmål med mye å tilby sine gjester. En fantastisk 
kyst og skjærgård, vakre strender med krystallklart vann, et behagelig  
middelhavsklima og pittoreske landsbyer hvor utallige kafeer inviterer deg  
til å sitte under markisen med en kaffe og nyte livet. Dette blir dager med  
spennende utflukter og spesielle opplevelser. Vi håper å se deg på tur!  

DAG 1: NORGE - OPATIJA
Norwegian bringer oss direkte til Pula i Kroatia på under 
3 timer. Vi skal videre til den vakre kystbyen Opatija hvor vi 
skal bo under hele oppholdet. Vår base blir på ærverdige 
Hotell Millenium, et førsteklasses hotell som ligger vakkert 
til ved sjøen. I kveld spiser vi middag i hotellets restaurant. 
Kroatias kjøkken har fått mange impulser fra sine  
naboer, og man vil kjenne igjen både italiensk, ungarsk og 
østerriksk mattradisjon i løpet av uken. Middagen spises på 
hotellet de aller fleste kveldene.

DAG 2: OPATIJA, PERLEN VED KVARNER RIVIERA
Opatija, Istrias dronning, ligger på en halvøy med 8 km 
strandpromenade, idylliske parker og prangende fontener. 
Palasslignende villaer ligger som fargeglade perlebånd 
på hver sin side av veien, omgitt av palmer og sypresser. 
Mange av de herskapelige villaene fra Opatijas glans-
periode, er nå blitt hoteller. Stedet har godt og mildt  
klima, og byen ligger beskyttet av fjellene med frodig  
vegetasjon. Spa og helseturisme har spilt en sentral rolle 
her, og stedet var populært allerede på 1800-tallet. Vi 
starter dagen med en felles spasertur for å gjøre oss kjent 

Romatiske Rovinj Koselige havnebyerTradisjonsrik og fristende

Perler ved Adriaterhavet

KROATIA



hulene ved Postojna. Noen har sagt at har du sett en 
dryppsteinshule, så har du sett alle, men da har de ikke vært 
i Postojna! Her finner vi et av verdens største hulesystemer, 
som samtidig er lett tilgjengelig. Et elektrisk tog bringer 
oss til hulenes sentrale del. Herfra tar guiden oss med på 
en spasertur der vi beundrer noen av de mest fantastiske 
og fargestrålende dryppsteinsformasjonene som billed-
hoggeren Henry Moore har kalt for ”Verdens mest fantast-
iske kunstgalleri”. I grotten er temperaturen konstant 8-10 
grader. Gode sko og en varm jakke er nødvendig, men 
veien vi går på inne i grotten er asfaltert og trygg.  
Etter besøket spiser vi lunsj like i nærheten av hulene.  
Opplevelsene står i kø i dag, og siste post på programmet 
er et besøk på hestefarmen Lipica, som er opphavssted  
for de berømte hvite Lipizzanerhestene som benyttes blant 
annet på Den spanske rideskole i Wien.  

DAG 5: DAGEN ER DIN!
Slapp av og nyt dagen på din måte. Kanskje du tidligere 
denne uken har bestilt tid for den store personlige spa-
dagen, med alt fra massasje til ansiktsbehandling?  
Eller du vil kanskje heller slappe av ved bassenget på 
hotellet eller gjøre flere varp i byens forretninger. Etter 
mange opplevelser kan det kanskje være godt å ha en hel 
dag til fri disposisjon. Lunsjen kan for eksempel inntas på 
en av byens mange trivelige restauranter som serverer 
lokale kjøttretter, fersk fisk og sjømat. Har du har lyst til 
å oppleve enda mer av nærområdet, kan vi anbefale en 
tur med rutebuss til Rijeka. Dette tar ca. 30 minutter hver 
vei. I kveld spiser vi middag på en av byens tradisjonsrike 
restauranter. 

DAG 6: BRIJUNI
I dag kjører vi langs kysten til Brijuni som er en nasjonal-
park bestående av 14 øyer, hvorav de to største har vært 
bebodd i flere tusen år. I dag er øyene kanskje mest kjent 
fordi president Tito etter 2. verdenskrig hadde sin sommer-
residens og representasjonsbolig her. Stedet ble besøkt 
av statsoverhoder fra hele verden. Vi går i land på den 
største øya og tar en rundtur med et lite safaritog og  
besøker deretter Titomuseet. Etter oppholdet på Brijuni 
tar vi båten tilbake til fastlandet for lunsj. 

DAG 7: MOTOVUN OG HUM
Etter en doven start på dagen går turen til en liten middel-
alderlandsby som regnes som en av de mest naturskjønne 
i hele området. Motovun ligger på en fjelltopp i det sentrale 
Istria, og vi får en liten spasertur det siste stykket opp til 
byporten som går gjennom Istrias eldste rådhus. Vi tar 
en runde på den gamle bymuren og nyter den fantastiske 
utsikten over Mirnadalen. Området her er kjent for sine 
trøfler - disse eksklusive underjordiske delikatessene 
som vokser på røttene til visse tresorter. Har du tenkt å  
ha med trøfler, olje og/eller vin, er dette å få kjøpt her.  
På denne tiden er vi nok blitt sultne igjen og på lunsj-
menyen står det i dag kroatiske spesialiteter. Vi skal  
spise like utenfor Hum, som er “verdens minste by” og 
her skal vi også stoppe på vei tilbake til hotellet. Om  
ettermiddagen kan vi anbefale å nyte “Slatina-stranden”, 
som ligger rett nedenfor hotellet. Her kan du sole deg og 
nyte den vakre havutsikten, ta deg en dukkert i det klare, 
rene vannet eller spasere en tur langs den 8 km lange 
strandpromenaden.

DAG 8: ROVINJ OG HJEMREISE
Halvøya Istria har mer å by på, og etter å ha pakket  
kofferten skal vi krysse over til vestkysten og den maleriske 
byen Rovinj, kanskje den mest romantiske og best  
bevarte av Istrias byer. Rovinj som i flere århundrer  
tilhørte Venezia, har beholdt sitt italienske preg. I dag er 
det mange kunstnere som har slått seg ned i byen, noe 
den bærer preg av. Vi tar en spasertur i Rovinjs gater, 
gjennom byporten inn i gamlebyen der vi utforsker de 
mange trange smugene, og går trappegaten opp til den 
vakre St. Eufemia katedralen. Vi ser på det yrende livet  
på havna med båter som frakter turister og fastboende  
til inn-bydende strender på de mange små øyene rundt 
byen. Lunsjen kan nytes på en av de koselige fortaus-
restaurantene.  Etterpå blir det tid på egenhånd. Kanskje 
du vil fortsette byvandringen? Vi kan også anbefale en tur  
i shoppinggaten Carrera. En hyggelig uke er snart over,  
og bussen tar oss med til flyplassen hvor Norwegian flyr 
oss raskt tilbake til Norge. 

Brijuni – vakker nasjonalparkTrøfler – sjelden delikatesse Trolske grotter i Postojna


